[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
« МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ КЕЗСКИЙ РАЙОН УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ»

«УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ КЕЗ ЁРОС МУНИЦИПАЛ  ОКРУГ»

МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от    04   июня  2024 года

 № 1013
пос. Кез

В целях своевременной и качественной подготовки образовательных учреждений всех типов муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» к новому 2024-2025 учебному году, к работе в зимних условиях и создания безопасных условий для обеспечения законных прав граждан на получение образования Администрация муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» к новому учебному году и работе в зимних условиях в 2024-2025 учебном году (Приложение 1).

2. Утвердить сроки приёмки образовательных учреждений (Приложение 2).

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по социальному развитию Л.В. Дерендяеву.

Врио Главы муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский район
Удмуртской Республики»                                                                                      В.Л. Дмитриев
          Приложение 1
                                                                  к постановлению Администрации муниципального
                                                                  образования «Муниципальный округ

Кезский район Удмуртской Республики»

                                                                  от 04 июня 2024 года №  1013
Состав

межведомственной комиссии по приемке образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» к новому учебному году и работе в зимних условиях

в 2024-2025 учебном году
Дерендяева Людмила Владимировна, заместитель главы Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» по социальному развитию – председатель комиссии.

Главатских Ольга Васильевна, начальник Управления образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» - заместитель  председателя комиссии.

Члены комиссии:

- Тронина Галина Александровна, начальник отдела архитектуры, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства Администрации муниципального образования «Кезский район»;

- Бутолина Ирина Алексеевна, методист методического отдела Управления образованием Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»;

-   Гавшина Мария Леонидовна, ведущий специалист-эксперт отдела по учебной работе в Управление образования Администрации муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»;

- Тимашева Надежда Вениаминовна, инженер по ремонту МБУ «ЦКО» (по согласованию);

- Корепанова Алена Николаевна, инспектор по пропаганде БДД при ОГИБДД МО МВД России «Кезский» (по согласованию, без права подписи в акте о приемке образовательного учреждения);
- Каракулов Иван Валентинович, начальник ПЦО п.Кез Дебесского МОВО – филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Удмуртской Республике» (по согласованию, без права подписи в акте о приемке образовательного учреждения);

- Русских Анатолий Юрьевич, заместитель начальника ОНД и ПР Балезинского, Дебёсского и Кезского районов УНД и ПР ГУ МЧС России по УР (по согласованию, без права подписи в акте о приемке образовательного учреждения).

          Приложение 2
                                                                  к постановлению Администрации муниципального
                                                                  образования «Муниципальный округ
Кезский район Удмуртской Республики»

                                                                  от 04 июня 2024 года №  1013
ГРАФИК

приемки образовательных учреждений муниципального образования

«Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики»
 к началу 2024 – 2025 учебного года

	09.07.2024 года
	МБОУ «Степаненская СОШ»

Филиал МБОУ «Степаненская СОШ» Тименский детский сад

МБОУ «Кулигинская СОШ»
МБОУ «Кулигинская СОШ» (Мысовская ООШ)
МКОУ «Юскинская СОШ»
МБОУ «Кузьминская СОШ»

	10.07.2024 года
	МБОУ «Поломская ООШ»

МБДОУ «Детский сад №7 «Родничок»

МБОУ «Чепецкая СОШ»
МБОУ «Пужмезьская ООШ»
МБОУ «Кезская СОШ №2» - «Инженерно-технологический лицей»

МБОУ «Кезская СОШ №2»

	11.07.2024 года
	МКОУ «Гыинская СОШ»

МБОУ «Александровская СОШ»
МБОУ «Александровская СОШ» (Пажманская ООШ)

МБУДО «Кезская РСЮТ»
МБОУ «Кезская СОШ №1»
МБУДО «Кезский РЦДТ»

	12.07.2024 года

	МБДОУ «Детский сад № 1 «Солнышко»

МБДОУ «ЦРР-детский сад № 2 «Теремок»

МБДОУ «ЦРР-детский сад № 3 «Улыбка»

МБДОУ «Детский сад «Колосок»

МБДОУ д/с «Ладушки»

МБДОУ «Семицветик»

МБУДО «Кезская районная СШ»

Об организации приёмки образовательных учреждений муниципального образования «Муниципальный округ Кезский район Удмуртской Республики» к новому учебному году и работе в зимних условиях в 2024-2025 учебном году